

## 乳癌

レジメン名	使用薬剤 注射薬	内服薬剤	インターバル日数
S1		ティーエスワン配合錠(80mg/m <sup>2</sup> )(28日間内服)	42日
CAP A法		カペシタビン(1250mg/m <sup>2</sup> )(21日間内服)	28日
CAP B法		カペシタビン(1250mg/m <sup>2</sup> )(14日間内服)	21日
UFT		ユーエフティ(300mg/m <sup>2</sup> )/ホリナート(75mg/body)(28日間内服)	28日
ラパチニブ/CAP		ラパチニブ(1250mg/m <sup>2</sup> )(連日)/ カペシタビン(2000mg/m <sup>2</sup> )(14日間内服)	21日
TAM		タモキシフェン(20mg)	連日
ANA		アナストロゾール(1mg)	連日
LET		レトロゾール(2.5mg)	連日
EXE		エキセメスタン(25mg)	連日
アベマシクリブ		アベマシクリブ(300mg)	連日
FEC	フルオロウラシル(500mg/m <sup>2</sup> )/エピルビシン(100mg/m <sup>2</sup> )/シクロfosファミド(500mg/m <sup>2</sup> )		21日
VNB	ビノレルビン(25mg/m <sup>2</sup> )		21日
エリブリン	エリブリン(1.4mg/m <sup>2</sup> )		21日
3week DOC	ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> )		21日
3week DOC+HER	ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> )/トラスツズマブ(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)		21日
TC	ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> )/シクロfosファミド(600mg/m <sup>2</sup> )		21日
weekly HER	トラスツズマブ(初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg)		7日
weekly PTX+HER	パクリタキセル(80mg/m <sup>2</sup> )/トラスツズマブ(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)		28日
PER+HER+DOC	ペルツズマブ(初回840mg 2回目以降420mg)/トラスツズマブ(初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg)/ドセタキセル(75mg/m <sup>2</sup> )		21日
BEV+PTX	ベバシズマブ(10mg/kg)/パクリタキセル(90mg/m <sup>2</sup> )		21日